
Id: CDDC58D1-8C0F-4802-B755-8ACE89D238AB. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 2
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 11 stycznia 2012 r.

w sprawie gminnego koordynatora do spraw wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju Obszarów Rybackich 
Lokalnej Grupy Rybackiej "Partnerstwo Jezior" 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142 
poz1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Aleksandra Matusiaka inspektora ds. ochrony środowiska, leśnictwa i rolnictwa - 
gminnym koordynatorem ds. wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju Obszarów Rybackich na terenie Gminy 
i Miasta Mirosławiec w ramach Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Rybackiej "Partnerstwo Jezior". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mirosławca 

Piotr Pawlik


